
Uchwała Nr XXXIV/ 199 /2005

Rady Gminy Kętrzyn

z dnia 24 sierpnia 2005 roku

w sprawie przystąpienia do realizacji programu edukacyjnego pod nazwą “ Ośrodki Przedszkolne – szansa na
dobry start “

                  Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt. 8 i 19, w związku z art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o
samorządzie gminnym ( jednolity tekst Dz. U. z 2001 r. nr 142, poz. 1591 z późn.zm.) oraz art. 14 ust. 1 i art. 2a ust. 1
i 2 ustawy z dnia 7 września 1991 roku o systemie oświaty ( jednolity tekst Dz. U. z 1996 r. nr 67, poz. 329 z późn.zm.)

Rada Gminy uchwala , co następuje :

       §  1. Gmina Kętrzyn przystępuje do realizacji programu edukacyjnego pod nazwą “Ośrodki  Przedszkolne – szansa
na  dobry  start  “,  we  współpracy  z  Fundacją  Rozwoju  Dzieci  im.  Jana  Amosa  Komeńskiego  w  Warszawie,
współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej.

      §  2. Rada wyraża zgodę na zawarcie przez Wójta Gminy z Fundacją umowy w sprawie realizacji programu
obejmującej okres do 31.12.2007 roku.

      §  3. W przypadku stwierdzenia przez Radę Gminy społecznej potrzeby kontynuowania programu Rada podejmie w
terminie do dnia 15 października 2006 roku uchwałę zapewniającą kontynuowanie programu po 1 stycznia 2008 roku
ze środków budżetu Gminy.

     §  4. Uchwałę wykona Wójt Gminy.

     §  5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

                                                                                              Przewodniczący Rady Gminy

                                                                                                      Władysław  Duda


